YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONL N 

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY

XULOSA

№ EU06424443

1. Lovihaning tu ri: Shartnoma
2. Lovihaning nomi: Buxoro shahar xalq ta’limi bo‘limi va “AMINSHOX INVEST' 

MCHJ o’rtasida tuzilgan 2022-yil 13-iyundagi 37-sonli 45 375 033 (Qirq besh million 

uch yuz yetmish besh ming o’ttiz uch) so’m qiymatga ega pudrat shartnomasi

3. Loviha ishlab chiquvchisi va kiritilgan Sana haqidagi ma’lumot: Buxoro shahar xalq 

ta'limi bo'limi tomonidan 13.06.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish